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MÅNEDSBREV FOR APRIL 

 
Nå er vi godt ute i mai måned, men her kommer likevel noen ord om hva vi opplevde i 
april.  
 

Førskolegruppa: 
 
Førskolegruppa har hatt fine turer i april: 

 De har vært på skolebesøk til Bekkelaget skole. Her var det mange spennende 
lekeapparater som bød på nye motoriske utfordringer og nye muligheter for 
mestring. Flere av barna satt ord på følelsene av spenning i starten og overgangen 
til glede og stolthet, når de mestrer noe de ikke hadde trodd. De voksne støttet og 
etter hvert klarte barna utfordringene helt alene. 

 Neste tur gikk til lekeplassen. Barna lekte med vann og is som holdt på å smelte, 
og de hadde også regelleker på den store plassen. 

 Barna har også vært på Søndre Aas gård. Der fikk de oppleve mange dyr på nært 
hold. Påfuglen var spesielt spennende fordi den gikk fritt. De hadde på forhånd 
snakket om dyrene og at noen skulle få barn. Barna fikk se den drektige hesten 
Blesa, sauene, "lille gubben" (en hvit hest), og hønene. 

 Siste tur gikk til Teknisk museum. Der var barna med på et aktivitetsopplegg om 
verdensrommet. De laget stjernekikkert, fikk se mange stjernebilder, og fikk høre 
historien om Orion. Ellers på museet var det mange spennende ting å gjøre. F.eks 
teste reaksjonsevnen, se blodet pumpe,og se hvordan kroppen ser ut innvendig.  

 
Førskolebarna har også hatt aktiviteter rundt fagområdet antall, rom og form. 
De har vært på skattejakt etter ulike former i barnehagen. Barna så lekene og materialet 
i barnehagen med andre øyne. De beskrev hvordan de ulike lekene så ut; form, farge, og 
størrelse. Vi brukte iPad som verktøy i aktiviteten og barnas engasjement i skattejakten 
var stor. Andre voksenstyrte aktiviteter har vært musikklek med dans hvor barna får 
instruksjoner når musikken stanser (eks alle må ta tre fingre på en blå, firkantet 
madrass). Samme lek har vi også hatt ute hvor barna har tegnet former selv med kritt. 
 
Hver tirsdag er det førskoleopplegg på personalrommet. I april har barna forberedt seg til 
Teknisk museums besøket. De diskuterte temaet verdensrommet, ble kjent med noen 
stjernebilder, og barna fortalte hverandre det de visste om romferger, planeter og 
stjerner. Interessen var stor! 

 
2008-barna: 
 
Den første turen i april gikk til Hundremeterskogen. Barna lekte ved "akebakken" utenfor 
de to små hyttene. Der var det masse is og barna latet som om de gikk på skøyter. De 
barna som hadde lyst tok også en tur inn i skogen for å lete etter Ole Brumm. De fant et 
brev fra ham, og nøkkelen til huset hans, men barna fant ikke Ole Brumm denne dagen 
heller. 
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Neste uke gikk også turen til Hundremeterskogen. Denne gangen grillet de pølser og 
pinnebrød på bål. Barna hadde mye fin rollelek i skogen. De gikk også på pinnejakt for å 
finne grillspyd.  
 
De to neste turene i april var gruppen delt i to. Halvparten har badet og de andre har 
vært på tur til lekeplassen. Mange av barna fant ut at de mestret mange flere ting på 
lekeplassen nå, enn i høst. Dette viste de fram med glede og entusiasme! 

 
2009 - barna 
Barna har hatt tre fine turer denne måneden. 
 
Den første turen gikk til våtrommet i barnehagen. Der hadde de spennende 
eksperimenter med vann, såpe, lukt, og farge. De sjekket hva som kunne flyte og synke, 
og lærte litt om mengder og størrelser. 
 
Neste turdag var barna ute i barnehagen i pøsende regnvær. De tok fram hageslangen og 
såpe, og av det ble det store skummende vanndammer som det var veldig gøy å leke i! 
 
Siste tur gikk til Hundremeterskogen der de lette etter spor fra dyr. På forhånd hadde de 
snakket om og sett bilder av spor de kunne finne. Noen av barna oppdaget både fjær, 
spiste kongler, maurtue, og fuglerede. Turen ble avsluttet med fellesleker som “hauk og 
due” 
 

Lille Persille og kruspersille: 
 
Vi ønsker velkommen til Raigardas, som er Emilis sin lillebror. Han er født i 2010, og har 
nå kommet godt inn i kruspersillegjengen. Even, Aksel sin lillebror begynte på Lille 
Pesille i midten av april, og vi ønsker også han velkommen til barnehagen. 
 
Barna har hatt en fin tur til lekeplassen, og hatt tur på utelekeplassen. Begge gangene 
spiste barna ute, og det var stor stas! I april har barna vært mye ute, og det er de veldig 
glad i. Sandkassa vært veldig populær. Barna lager forskjellige kaker, graver hull, og 
kjører biler, og de voksne får klar beskjed om å sette seg ned å bli med på leken.    
Ellers er det stas å sykle, skli, leke med ball, og klatre i stativet. Daglig opplever barna at 
de mestrer litt mer enn det de kunne fra før. Barna kommuniserer stadig bedre med 
hverandre, og vi ser mange smil og mye latter!  
 
Kruspersillebarna har nå blitt store gutter som har kommet fint inn i rutiner og 
aktiviteter i stor base. De leker godt med hverandre, og har også fint samspill med eldre 
barn. Guttene er glad i å leke på klosserommet, og ute er det ofte sykling eller  
suppekoking på gang. Alle som vil får smake! 
 
Vi gleder oss til feiring i barnehagen 16.mai, og ønsker alle en fin 17.mai-feiring! 
 
Hilsen fra alle ansatte i Den Blå appelsin Kanvas – barnehage   

 


